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OBSERVATIONS:

DELEGATION / DIRECTION : DGDR/DAVI
Entités intermédiaires : Gestion animation des assemblées
Entité contact : Logistique et publications (unité)
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Affaire(s) n" :17271
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Documents éliminables
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006-009

010-016

Articles
N"

Documenb à conserver définitivement

Sommrune

Nombre d'unités de conditionnement et volume (ml/Mo)
Nombre et types de hors format :

REGISTRE DELIBERATIONS DU CONSEIL
Année 2016

REGISTRE DES DECISIONS DE LA COMMISSION PERMANENTE
Année 2016

REGISTRE DES ARRETES REGLEMENTAIRES
Année 2016

Nombre d'unités de conditionnement et volume (ml/Mo) : 24 boîtes / 1,6 ml
Nombre et types de hors format :
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001-008

009-015

015

014

012

011

002

013

010

001

009

008

007

006

005

004

003

N" de
l'article

Conseil de la Métropole, séances du
31 décembre 2016 : registre des délibérations

ler janvier au

1er février 2016
(n'2016-0942 à n" 2016-1005)

21 mars 2016
(n' 201 6-1007 à n' 2016-1145)

2 mai et 30 mai 2016
(n" 2016-1146 àn" 2016-1259)

27 juin 2016
(n" 2016-1260 à n'2016-1339)

11 juillet 2016
(n" 2016-1340 à n" 2016-1395)

19 septembre2016
(n' 2016-1396 à n' 2016-1515)

10 novembre 2016
(n' 2016-1516 à n' 2016-1609)

12 décembre 2016
(n" 2016-1610 à n" 2016-1709)
Tables des matières

Commission permanente, réunions du ier janvier au
31 décembre 2016 : registre des décisions

11 janvier et 8 février 2016
(n' CP-2016-0632 à n" CP-2016-0739)

7 mars et 11 avril 2016
(n" CP-2016-0740 à n" CP-2016-0854)

23 mai 2016
(n" CP-2016-0855 à n' CP-2016-0954)

11 juillet 2016
(n' CP-201 6-0955 à n" CP-201 6-1 055)

12 septembre 2016
(n' CP-2016-1 056 à n" CP-2016-1176)

10 octobre et 21 novembre
(n' CP-2016-1177 à n' CP-2016-1311)

13 décembre 2016
(n" CP-2016-1312 à n" CP-2016-1369)
Tables des matières

Description (dates extrêmes)

Phy

Phy

Phv
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Phy

Phv

Phy
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Phy

Phv

Phy

Supportr Communi-
cabilité2

DOCUMENTS A CONSERVER DEFINITIVEITIIENT

NdOE VERSEMENT : 65o5WM

I Phy pour Phy-sique ou Num pour Numérique ou Num/Phy pour Numérique et Physique (toutes les pièces dans les deux supports).
2 I pour lmmédiate ou D (XX ans) pour spécifier un délai
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Gommuni-
cabilité2Supportr

Phv

Phv

Phy

Phv

Phv

Phv

Phv

Phv

Phv

Décisions du Président du ler janvier aux 31 décembres 2016 :

registre des arrêtés réglementaires.

1er janvier au29 février 2016
(n' 201 6-01 -04-R-0001 à 2016-02-29-R-01 45)

1er mars au 31 mars 2016
(n" 2016-03-03-R-0146 à n" 2016-03-31-R-0288)

1er avril au 30 avril 2016
(n' 20 1 6-04-01 -R-0289 à n" 201 6-04-28-R-0359)

1er mai au 30 juin 2016
(n' 2016-05-02-R-0360 à n" 2016-06-30-R-0485)

1er juillet au 31 août 2016
(n' 201 6-07-04-R-0486 à n" 201 6-08-31-R-061 3)

lerseptembre au 30 sePtembre2016
(n" 20 1 6-09-06-R-06 1 4 à n' 201 6-09-29-R-0664)

leroctobre au 31 octobre 2016
(n' 2016-1 0-03-R-0665 à n' 2016-10-31-R-0777)

1er novembre au 30 novembre 2016
(n" 2016-1 1-03-R-0778 à n' 2016-12-30-R-0870)

1er décembre au 31 décembre 2016
(n' 2016-1 1-03-R-0871 à n' 2016-12-30-R-0974)

Description (dates extrêmes)

DOCUMENTS A CONSERVER DEFINITIVEII'IENT
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